平成 28 年 1月 12 日

各 位

会 社 名 株式会社小島鐵工所

代表者名 代表取締役社長 児玉 正蔵

（コード番号 6112 東証第２部）

問合せ先 取締役執行役員経理部長 田中 教司

（TEL 027－343－1511）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 1月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり平成 27 年 11 月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当について決議しましたのでお知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（平成27年10月8日公表）

前期実績

（平成 26年 11 月期）

基準日 平成 27 年 11 月 30 日 同左 平成 26 年 11 月 30 日

１株当たり

配当金

２円 50 銭

０円 00 銭 ０円 00 銭

配当金の総額 24 百万円 － －

効力発生日 平成 28 年２月 29 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

配当金につきましては、株主にとっての収益性、当社の今後の収益予想、企業基盤の強化等を十分考

慮し、業績に裏付けられた成果の配分を行うことを基本方針としております。

当期期末配当につきましては、収益力と財務基盤の強化が順調に進捗していることと相まって、永年

の懸案事項であった旧本社周辺の遊休不動産の売却により、特別利益が発生したことから、１株当たり

２円 50 銭の特別配当を行なうこととしました。

なお、配当金の総額は 24 百万円とさせていただきたく、平成 28年２月 26 日開催予定の第 115 回定時

株主総会に付議する予定であります。

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期末 年間

当 期 実 績 － ２円 50 銭 ２円 50 銭

前期実績（平成26年11月期） － ０円 00 銭 ０円 00 銭

以 上